



130411

Motion angående

Allmänna bussgator och huvudleder ska betalas av alla!

I Nacka påförs enskilda fastighetsägare betalning för renovering av t ex stora genomfartsvägar som t ex Kummelnäsvägen i Boo och Älgövägen på Älgö. Det gör att folk i förnyelseområdena får betala avgift både över skatten för infrastrukturen vägar, och som enskild fastighetsägare till kostnader upp mot 350.000 kr. Det gör att boendesegregationen ökar och många får svårt att klara ekonomin. Drömmen om att kunna bo i ett eget hus för en genomsnittlöntagare blir alltmer avlägsen. Nacka kommun är värst i landet på att ta så mycket betalt för gator och vägar. Man skulle kunna tänka sig hur det skulle se ut om dessa fastighetsägare gjorde som kommunen planerar att göra, att istället ta betalt av alla de som passerar den enskilt betalda vägen. Alltifrån SL, för att de nöter på vägarna, till övriga bilister, som inte har betalat för vägen . I de flesta av dessa områden har kommunen inte lagt många kronor på vare sig vägar eller andra nyttigheter utan håvar bara in välkomna skatteintäkter till stadshusbyggen och Kvarnholmsbroar som betalas över skatt.

När man exploaterar vägarna i förnyelseområdena så rationaliserar man inte processen utan låter gräva diken för att lägga ned rör och fyller igen dem. Sedan kommer nästa moment när man kanske ett år senare återigen gräver upp diken för att se till att VA-anlutning kan göras. Under tiden kan fastighetsägaren bli tvungen att betala för förlängd kabel som sen blir till ingen nytta. Samordningen av arbetsmomenten borde bli bättre och ha den enskildes ekonomi i fokus. Att man inte blir drabbad i onödan. Så sker ofta inte nu.

Nackalistan vill

Att åtminstone stora genomfartsvägar med t ex busstrafik självklart enbart ska betalas av kommunen och inte enskilda fastighetsägare

Att maximal samordning ska ske vid byggen av diken och rörläggning

Att överenskommen avgift ska gälla

Christina Ståldal Mikael Carlsson Johan Kjellman Staffan Waerndt Rahim Jafari